SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN YÊN ĐỊNH

    Số:         /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Yên Định, ngày 01 tháng 04 năm 2024

       THƯ MỜI THƯƠNG THẢO, HOÀN THIỆN HỢP ĐỒNG

              Kính gửi:  Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Tuân

              Địa chỉ: Khu 2 – Thị Trấn Quán Lào – huyện Yên Định – tỉnh Thanh Hóa

Trung tâm Y tế huyện Yên Định có kế hoạch photo tài liệu phục vụ Tập

huấn hướng dẫn tổ chức khảo sát theo dõi đánh giá tình trạng dinh dưỡng cho trẻ

em dưới 16 tuổi

Căn cứ Biên bản họp đánh giá báo giá về việc photo tài liệu phục vụ Tập

huấn hướng dẫn tổ chức khảo sát theo dõi đánh giá tình trạng dinh dưỡng cho trẻ

em dưới 16 tuổi

Bên mời thầu kính mời nhà thầu: Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Tuân

Địa chỉ: Khu 2 – Thị Trấn Quán Lào – huyện Yên Định – tỉnh Thanh Hóa là

đơn vị được đề nghị thực hiện gói thầu trên. Trung tâm gửi kèm theo dự thảo

hợp đồng để đơn vị xem xét.

Đúng 09 giờ 30 ngày  02/04/2024 kính mời nhà thầu có mặt tại Trung tâm

huyện Yên Định, Địa chỉ: Thôn Đắc Trí – xã Định Bình – huyện Yên Định - tỉnh

Thanh Hóa để tiến hành thương thảo hợp đồng và ký kết hợp đồng.

    Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của cửa hàng./.

                                                Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Đặng

		2024-04-01T15:53:51+0700

		2024-04-02T08:05:07+0700

		2024-04-02T08:05:07+0700